## 九州大学バレーボール連盟・公認審判員認定講習会のご案内

九州大学バレーボール連盟 審判委員長 山本 晋五

## 1 目 的

九州大学連盟に所属するチームの選手を対象に、JVA(日本バレーボール協会)公認C級審判員の 資格取得(全日本インカレ必須)、及び九州大学リーグ戦の審判員養成を目的に実施します。

- 2 主 催 九州大学バレーボール連盟
- 3 日 程 令和5年3月22日(水)

受付 8:30

開講式 9:00

講義・実技 9:10~

閉講式 講義・実技終了後

- 4 場 所 えびの市民体育館 宮崎県えびの市大字原田 3056
- 5 講師 山本 晋五 (九州大学バレーボール連盟審判委員長、国際審判員) 加治 健男 (公財 日本バレーボール協会審判副委員長、国際審判員) 林 淳一 (九州大学バレーボール連盟副審判委員長、国際審判員)
- 6 参加料 2,000円 \*当日に受付で徴収します。
- 7 申込み 締切 令和5年3月12日(日)
- 8 提出先 hayashijunichi.oita@gmail.com (九州学連 審判委員会 林)
- 9 その他
  - 合格者(1) JVA公認C級審判員の資格を与えます。
    - (2) JVA公認C級審判員認定証を発行します。
    - (3) 大学所属の県バレーボール協会審判部に登録されます。
  - 受講参加者が少ない場合(20人以下)には、開催しない可能性もあります。その場合には、 担当者に連絡します。
  - 健康チェックシートの提出が必要です。
  - ・37.5℃以上の発熱、または、風邪の症状がある場合等には、「林 090-2513-0079」まで連絡し、参加しないようにしてください。

## 10 問合せ先

九州大学バレーボール連盟 審判委員会 副委員長 林 淳一

Mail hayashijunichi.oita@gmail.com

Tel 090-2513-0079